
Oppilashuollon ohjausryhmä 15.1.2021 klo 8-9.30 
 
Paikalla; Sinikka Hyvärinen, Minna Pitkänen, Niina Kapanen, Maiju Kemppainen, Heikki Pulkkinen, Tiina 
Tuuvio ja Saara Pellinen 
 
Vierailijana Jussi Äikiä (Move!) 
 

1. Kuulumiset; esiopetuksessa puhututtaa käytöshäiriöt, lukiossa ja toisella asteella huolestuttavat 
keskeyttäjät ja välinpitämättömät opiskelijat, perusopetuksessa paljon yksilökohtaisia 
oppilashuoltoryhmiä, lasten pahoinvointi huolestuttaa; opiskelija- ja oppilashuoltopalveluissa on 
saatu rekrytoitua työntekijöitä 

2. Move! –testien tuloksia esitteli luokanopettaja, liikuntavastaava Jussi Äikiä. Tulokset ovat 
huolestuttavasti laskeneet Siilinjärvellä muuhun Suomeen verrattuna. Vain harva oppilas yltää 
parhaaseen kolmannekseen eri testeissä. Pohdittiin esiopetuksen, koulujen ja oppilaitosten 
tavoitteita liikunnan ilon ja sinnikkyyden näkökulmasta. Jussi ja Heikki kokoavat liikunnanopettajista 
koottavan työryhmän, joka heittää ideoita, jotka Heikki tuo rehtorikokoukseen. Myös toisen asteen 
toimijat haluavat työryhmään mukaan. 
Tähän liittyen Puhuttiin Unelmista totta –hankkeesta (linkki alla). Saara ottaa asiasta lisää selvää. 

3. Keskusteltiin Selviydytään kiusaamisesta –mallin käyttöönotosta Siilinjärvellä. Tällä viikolla mallin 
käyttöön on koulutettu koulujen henkilöstöä, oppilashuollon väkeä ja nuorisotyötä, n. 30 hlöä. 
Sovittiin, että tehdään struktuuri aikataulusta ja toimijoista, Saara vie eteenpäin. Asia esitellään 
rehtorikokouksessa sekä ohjausryhmäläisten omissa foorumeissa. 

4. Pohjois-Savon kiusaamisen ehkäisyn työryhmä on huomioinut myös varhaiskasvatuksen. Asiaa 
lähdetään työstämään ryhmässä syksyllä 2021. Alla linkki työryhmän sivuille, jotka näyttävät olevan 
vielä aika puutteelliset…. 

5. Seuraava tapaaminen Ingmanilla perjantaina 9.4.2021 klo 8-10. Aiheena yhteisöllisen 
oppilashuollon arviointi sekä oppilashuollonpalveluiden toteutuminen ja suuntautuminen. Ennen 
tätä Tiina ottaa Antti Jokikokon kanssa puheeksi yhteisöllisten ryhmien kokoontumiset ja 
toimivuuden. 

 
Muistion kirjasi Tiina ja Saara 
 


